
UCHWAŁA NR VI/59/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i z 2019 poz. 60 )  Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi p. /anonimizacja przetwarzanych danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 i 1669/ z dnia 5 lutego 2019 r., na 
działalność Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka,  Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uznaje skargę za  
bezzasadną.

§ 2. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi zawiera załącznik do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: C4C072D3-71DE-4EF0-93C8-A9F0C18AA34A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/59/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Uzasadnienie

W dniu 12 lutego 2019 r. wpłynęła do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka skarga
p./anonimizacja przetwarzanych danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych  Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 i 1669/ z dnia 5 lutego 2019 r. Skarga została przekazana  przez  
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ostrowi Mazowieckiej pismem PINB.70037.10.2018 z dnia 
11 lutego 2019 r. Skarga dotyczy braku  działalności Burmistrza Miasta w zakresie usunięcia stwierdzonych 
decyzją PINB Nr 52/2018 z dnia 2 lipca 2019 r. nieprawidłowości w budynku  mieszkalnym przy ul. 
Legionowej 11.

W dniu 18 lutego 2019 r. Przewodniczący Rady Miasta Ostrów Mazowiecka pismem BR. 1510.3.2019 
wystąpił do Burmistrza Miasta o przedstawienie wyjaśnień w sprawie.

Burmistrz Miasta  Ostrów Mazowiecka pismem RG-K.7140.25.2019  z dnia 28 lutego 2019 r. skierowanym 
do Przewodniczącego Rady Miasta  poinformował o tym, że Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
w Ostrowi Mazowieckiej decyzją Nr 109/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.  wyznaczył nowy termin wykonania 
prac do dnia 30 września 2019 r. Pierwotny termin usunięcia nieprawidłowości PINB wyznaczył decyzją nr 
52/2018 z 2 lipca 2018 r. na dzień  31 grudnia 2018 r. Kserokopia obu decyzji została dołączona do pisma. 
Ponadto Burmistrz Miasta w ww. piśmie  przedstawił informacje na temat wykonanych już częściowo robót 
naprawczych i remontowych, które zostały nakazane decyzją PINB.

W dniach 19 marca 2019 r. i 3 kwietnia 2019 r. odbyły się posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
podczas, których Komisja dokonała analizy skargi, wysłuchała skarżącego i zapoznała się z wyjaśnieniami 
Burmistrza Miasta. W opinii Komisji skarga jest bezzasadna.

Po rozpatrzeniu omawianej skargi, wysłuchaniu skarżącego  i analizie wyjaśnień Burmistrza Miasta Rada 
Miasta Ostrów Mazowiecka uznaje skargę za bezzasadną. Rada Miasta stwierdza, że Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka rozpoczął roboty naprawcze i remontowe w budynku mieszkalnym wielorodzinnym poł przy ul. 
Legionowej 11. PINB decyzją  Nr 109/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. przesunął  termin usunięcia 
nieprawidłowości w ww. budynku do 30 września 2019 r. W ww. decyzji PINB stwierdza:„ Wykonanie 
w części nałożonego obowiązku potwierdzono w trakcie przeprowadzonych 
w dniu 18.12.2018 r. czynności kontrolnych przez przedstawiciela PINB w Ostrowi Mazowieckiej, z udziałem 
kierowników administracji budynków TBS Sp. z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej…..Jak poinformowano 
w pierwszej kolejności zrealizowano najpilniejsze potrzeby związane z bezpieczeństwem użytkowania obiektu 
i poprawą komfortu  mieszkańców, pozostawiając w drugiej kolejności estetykę obiektu.„

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka stwierdza, że  dopiero po 30 września 2019 r.   będzie można stwierdzić 
czy usunięcie wskazanych w decyzji PINB w Ostrowi Mazowieckiej Nr 52/2018 z dnia 2 lipca 2018 r. 
nieprawidłowości w budynku przy ul. Legionowej 11 zostało wykonane.

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka informuje, że zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego w przypadku, gdy skarga w wyniku jej rozpoznania, została uznana za bezzasadną i jej 
bezprzedmiotowość  wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.

Id: C4C072D3-71DE-4EF0-93C8-A9F0C18AA34A. Podpisany Strona 1


		2019-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




